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ПРИЈАВА ЗА ДИПЛОМСКА РАБОТА (ОДР-1) 

 

 

ПРИЈАВА 
за изработка на дипломска работа 

Пријавата за изработка на дипломска работа ја пополнува студентот во договор со менторот. 
По добивање на писмена согласност од менторот се доставува во Службата за студентски прашања. 

Име и презиме на 
студент 

 Индекс бр. 

 

Студиска програма  

Контакт информации: 
  

телефон e-mail 

Работен наслов на 
темата за дипломската 

работа 

 
 

Предмет и кратко 
образложение на 

темата 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ментор за изработка на 
дипломската работа 

 

Освоени ЕКТС кредити 
при пријавување на 

дипломска работа 

 
 

1.  За тригодишните студиски програми: минимум 140 
ЕКТС кредити (за ЛБИ) и  150 ЕКТС (за ДД)  
2. За интегрирани студии од прв и втор циклус 
минимум 240 ЕКТС кредити 

 

Студент  Согласност од ментор 
   

(потпис)  (потпис) 

 

Датум   Студентска служба 
   

  (потпис) 
 

 ДЕКАН 
Проф. д-р Зоран Стерјев 

  

 (потпис) 
 


